
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Rejs po Adriatyku, Morzu Jońskim i Morzu Egejskim

Kraj: Włochy

Długość imprezy: 11

Terminy:

2026-09-05 - 2026-09-15 - 6070,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Ta wyjątkowa wycieczka zabierze Cię od romantycznej Wenecji z jej gondolami, Placem

św. Marka i majestatycznym Canale Grande po pełne historii Ateny, starożytną Olimpię

i monumentalny Efez. Podczas rejsu odwiedzisz również magiczny Stambuł, zielone

Korfu z pałacem Achilleion oraz bajkowe Alberobello, wpisane na listę UNESCO. To

idealna podróż dla osób, które chcą połączyć relaks na luksusowym statku z

odkrywaniem najpiękniejszych miejsc Włoch, Grecji i Turcji.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA - WENECJA

Zbiórka na lotnisku w Warszawie w hali odlotów, najpóźniej dwie i pół godziny przed

odlotem. Odprawa biletowo-bagażowa i przelot do Włoch.  Po przylocie transfer do 

Wenecji – unikalnego miasta na wodzie, położonego na 118 wyspach, przecinanego

przez liczne kanały i słynącego z romantycznych gondoli. Najważniejszym punktem

zwiedzania jest Plac św. Marka z majestatyczną Bazyliką św. Marka oraz Pałacem

Dożów. Obowiązkowym punktem wizyty jest również rejs po Canale Grande (dla

chętnych, dodatkowo płatny), wzdłuż którego ciągną się wspaniałe renesansowe

pałace. W programie także Most Rialto, Most Westchnień oraz spacer po urokliwych,

mniej zatłoczonych zaułkach miasta, w których można poczuć prawdziwy klimat

Wenecji. Po zakończonym zwiedzaniu transfer do hotelu w zakwaterowanie i

obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 2 WENECJA - TRIEST

Po śniadaniu. Transfer autokarem do Triestu eleganckiego miasta portowego

położonego nad Adriatykiem krótki spacer po centrum. Triest przez wieki był częścią

monarchii Habsburgów, dlatego do dziś zachwyca austro-węgierską architekturą i

niepowtarzalną atmosferą. Zobaczą Państwo Plac Jedności Włoch (Piazza Unità

d’Italia) jeden z największych placów nadmorskich w Europie, otoczony efektownymi

pałacami i kawiarniami, Teatr Verdiego oraz nadmorską promenadę z widokiem na

port. Zaokrętowanie na statek. Wypłynięcie z portu planowane na godzinę 19:00. Kolacja i

nocleg na statku.

DZIEŃ 3 DZIEŃ NA MORZU

Dzień spędzony na pełnym morzu – doskonała okazja, by odpocząć i korzystać z

licznych atrakcji statku. Do dyspozycji Gości: baseny, jacuzzi, centrum SPA, siłownia,

liczne restauracje i bary tematyczne, teatr z wieczornymi spektaklami, animacje oraz

muzyka na żywo. Czas na pełen relaks i podziwianie widoków Morza Jońskiego.

DZIEŃ 4 KATAKOLON, GRECJA

Planowe wpłynięcie do portu w Katakolon o godzinie 07:00. Śniadanie na statku. Czas

wolny lub możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych.



Proponowane wycieczki fakultatywne:

Zwiedzanie starożytnej Olimpii

Zapraszamy na fascynującą podróż do serca starożytnej Grecji. Po krótkim przejeździe

z portu Katakolon dotrą Państwo do mitycznej Olimpii – miejsca narodzin igrzysk

olimpijskich. W towarzystwie lokalnego przewodnika odkryją Państwo teren wykopalisk

archeologicznych, gdzie niegdyś znajdowały się świątynie Zeusa i Hery, gimnazjon

oraz słynny stadion, na którym rozgrywano pierwsze zawody ku czci bogów. Spacer

pośród antycznych ruin pozwoli poczuć atmosferę dawnych czasów, a wizyta w

muzeum archeologicznym przybliży codzienne życie starożytnych Greków oraz ich kult

bogów i sportu.

Wypłynięcie z portu planowane o 15:00. Kolacja i nocleg na statku.

DZIEŃ 5 PIREUS (ATENY), GRECJA

Wpłynięcie do portu w Pireusie o godzinie 08:00. Śniadanie na statku. Czas wolny lub

możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych.

Proponowane wycieczki fakultatywne:

Zwiedzanie Aten

Podczas tej wycieczki poznają Państwo stolicę Grecji, Ateny – miasto, które od tysięcy

lat stanowi symbol kultury, sztuki i demokracji. Zwiedzanie rozpoczniemy od słynnego 

Akropolu, majestatycznie górującego nad miastem. To właśnie tutaj znajdują się

najsłynniejsze zabytki starożytnej Grecji takie jak Partenon, Erechtejon i Propyleje.

Spacer po tym niezwykłym miejscu pozwoli przenieść się w czasy Peryklesa i poczuć

ducha antycznej Hellady. Następnie zobaczą Państwo m.in. Plakę – najstarszą

dzielnicę Aten, parlament z grobem Nieznanego Żołnierza, stadion Panateński,

na którym odbyły się pierwsze nowożytne igrzyska olimpijskie, oraz nowoczesne

centrum miasta.

O godzinie 18:00 planowane wypłynięcie z portu. Kolacja i nocleg na statku.

DZIEŃ 6 KUSADASI, TURCJA

Wpłynięcie do portu w Kusadasi o godzinie 07:00. Śniadanie na statku. Czas wolny lub

możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych.

Proponowane wycieczki fakultatywne:

Zwiedzanie Efezu

Podczas tej wycieczki poznają starożytny Efez - jedno z najlepiej zachowanych miast

antycznych na wybrzeżu Morza Egejskiego. Spacer wśród monumentalnych ruin

pozwoli odkryć dawną świetność miasta, które niegdyś było centrum handlu i kultury

Azji Mniejszej. Podczas wycieczki zobaczą Państwo m.in. imponujący teatr, 

Bibliotekę Celsusa, agorę oraz liczne świątynie i marmurowe ulice wyłożone

starożytnymi kolumnami. Wizyta w ruinach Efezu to niezwykła okazja, by poczuć klimat

antycznej cywilizacji i przenieść się w czasie do epoki, w której przeplatały się handel,

religia i życie codzienne mieszkańców. Wycieczkę uzupełni wizyta w domu Matki

Boskiej, miejsca pielgrzymek chrześcijan z całego świata oraz czas wolny na zakupy w

lokalnych bazarach i sklepikach z tradycyjnymi wyrobami. 

O godzinie 15:00 planowane wypłynięcie. Kolacja i nocleg na statku.

DZIEŃ 7 STAMBUŁ, TURCJA

Planowe wpłynięcie do portu w Stambule o godzinie 10:00. Śniadanie na statku. Czas

wolny lub możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych.

Proponowane wycieczki fakultatywne:



Zwiedzanie Stambułu

Podczas tej wycieczki poznają Państwo Stambuł – miasto, które od wieków łączy w

sobie wschodnią tajemniczość i zachodnią elegancję. Zwiedzanie rozpoczniemy od

słynnej Hagii Sophii, niezwykłego zabytku będącego świadkiem historii bizantyjskiej i

osmańskiej. Następnie odwiedzimy Błękitny Meczet z jego charakterystycznymi

sześcioma minaretami oraz Hipodrom, miejsce dawnych wyścigów rydwanów.

Spacerując po uliczkach Starego Miasta, poczują Państwo niezwykłą atmosferę, gdzie

każdy zaułek opowiada fascynującą historię, Następnie czas wolny na zakupy i

degustację lokalnych przysmaków na Wielkim Bazarze.

Wypłynięcie z portu planowane na 23:00. Kolacja i nocleg na statku.

DZIEŃ 8 DZIEŃ NA MORZU

Dzień odpoczynku na pełnym morzu. Możliwość korzystania z atrakcji pokładowych,

warsztatów kulinarnych, zajęć sportowych oraz wieczornych pokazów i koncertów.

DZIEŃ 9 KORFU, GRECJA

Wpłynięcie do portu o godzinie 13:00. Śniadanie na statku. Czas wolny lub możliwość

skorzystania z wycieczek fakultatywnych.

Proponowane wycieczki fakultatywne:

Zwiedzanie Korfu i Achilleion

Podczas tej wycieczki zobaczą Państwo wyspę Korfu, jedną z najpiękniejszych wysp

Grecji, słynącej z bujnej roślinności, krystalicznie czystych wód i urokliwych

miasteczek. Wycieczkę rozpoczniemy od wizyty w Achilleion przepięknym pałacu

cesarzowej Elżbiety Bawarskiej, którego wnętrza i ogrody zachwycają elegancją i

widokami na morze. Spacerując po pałacowych salach oraz tarasach ogrodowych,

poczują Państwo atmosferę luksusu i romantyzmu XIX wieku. Następnie udadzą się

Państwo na panoramiczną przejażdżkę po wyspie, podczas której zobaczą urokliwe

wioski, tradycyjne zabudowania i malownicze krajobrazy Korfu. Wycieczkę uzupełni

czas wolny na spacer po starym mieście Korfu lub zakupy lokalnych wyrobów, a także

możliwość spróbowania regionalnych przysmaków. Korfu to połączenie historii, kultury i

przepięknej przyrody, które pozostawia niezapomniane wrażenia.

O godzinie 21:00 planowane wypłynięcie z portu. Kolacja i nocleg na statku.

DZIEŃ 10 BARI, WŁOCHY

Wpłynięcie do portu o godzinie 07:00. Śniadanie na statku. Czas wolny lub możliwość

skorzystania z wycieczek fakultatywnych.

Proponowane wycieczki fakultatywne:

Zwiedzanie Bari i Alberobello

Zapraszamy na pełną uroku, całodniową podróż po południowych Włoszech, podczas

której odkryją Państwo niezwykłe zakątki regionu Apulii. Wycieczkę rozpoczniemy od 

Bari, stolicy regionu, gdzie podczas spaceru po historycznym centrum zobaczą

Państwo m.in. bazylikę św. Mikołaja – miejsce pielgrzymek wiernych z całego świata,

wąskie uliczki starego miasta oraz malowniczą nadmorską promenadę. Następnie

udadzą się Państwo do Alberobello – miejscowości wpisanej na listę UNESCO,

słynącej z charakterystycznych stożkowych domków „trulli”. Spacer pośród tych

niezwykłych budowli pozwoli poczuć wyjątkowy klimat regionu, zrobić niezapomniane

zdjęcia i skosztować lokalnych przysmaków.

O godzinie 14:00 planowane wypłynięcie z portu. Kolacja i nocleg na statku.

DZIEŃ 11 TRIEST - WENECJA - WARSZAWA



Wpłynięcie do portu w Trieście o godzinie 09:00. Wyokrętowanie, transfer na lotnisko w

Wenecji, a następnie przelot powrotny do Warszawy.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- 

Przeloty na trasie Warszawa - Wenecja, Wenecja - Warszawa wraz opłatami

lotniskowym i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.

- Opiekę pilota na całej trasie wycieczki

- Transfery lotniskowe we Włoszech oraz podczas zwiedzania wg programu. 

- Zakwaterowanie w hotelu 3* w okolicach Wenecji w dwuosobowych pokojach z

łazienką i klimatyzacją. 

- Wyżywienie w Wenecji (1 obiadokolacja, 1 śniadanie - napoje obiadokolacji do

posiłków dodatkowo płatne). 

- Rejs LUKSUSOWYM i NOWOCZESNYM statkiem MSC Fantasia.

- Zakwaterowanie w kabinie wewnętrznej dwuosobowej. 

- Pełne wyżywienie podczas rejsu (śniadanie, lunch, kolację).

- 

Napoje podczas rejsu (kawa, herbata, woda - dostępne w restauracji bufetowej do

śniadania, do lunchu i obiadokolacji tylko woda).

- Korzystanie z basenu, siłowni oraz urządzeń sportowo-rekreacyjnych

- Udział w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje,

koncerty).

- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.

- Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 1487 EUR /os. płatnego na miejscu w kraju

docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe,

parkingowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)

- Napiwków dla lokalnych przewodników oraz kierowców w Włoszech (16,00 EUR/os.).

- 

Opłaty klimatycznej naliczanej po przybyciu statku do portów w Grecji (ok. 5,00 EUR za

każdy port / os. – opłata doliczana jest automatycznie do rachunku na statku).

- 



Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem

zwiedzania. Szczegółowe propozycje oraz cennik podany będą nie wcześniej jak 2

miesiące przed rozpoczęciem imprezy.

* wycieczki mogą ulec zmianie – ostateczny program fakultetów podany zostanie bliżej

terminu wyjazdu

- Pakietu napojów, serwisu na życzenie, zabiegów w SPA


